РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 апреля 2025 г.     г. Нефтекумск     № 211-р

О временном ограничении движения

Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской
Федерации», от 10 декабря 1995 г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного
движения», с целью обеспечения безопасности дорожного движения при
проведении мероприятий, посвящённых празднованию православных
праздников Пасхи Христовой, Радоницы

1. Рекомендовать ОГИБДД отдела МВД России «Нефтекумский» в

рамках полномочий, предоставленных Федеральным законом от 07 февраля
2011 года № 3-ФЗ «О полиции», временно ограничить и прекратить движение
транспортных средств в городе Нефтекумск Ставропольского края:

с 22 ч. 00 мин 19 апреля 2025 года до 04 ч. 00 мин. 20 апреля 2025 года по
ул. Дзержинского от пр.Нефтяников до дома № 10 микрорайона 2;

с 07 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин. 20 апреля 2025 года по улице Калинина на
подъездах к территориям кладбищ;

с 07 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин. 29 апреля 2025 года по улице Калинина на
подъездах к территориям кладбищ.

2. Управлению по делам территорий администрации Нефтекумского

муниципального округа Ставропольского края совместно с отделом МВД
России «Нефтекумский» организовать и обеспечить контроль за прекращением
движения транспортных средств к кладбищам, расположенным на
подведомственной территории:

с 07 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин. 20 апреля 2025 года;
с 07 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин. 29 апреля 2025 года.

3.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Лягуся А.В.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Д.Н. Сокуренко